12/03/2019

Conselho Federal de Enfermagem

COTAGAO ELETRONICA N° 1/2019

ComprasNet

Objeto: Fornecimento de chaves, carimbos e material correlato, necessario, por demanda e por preco unitdrio, para atender as necessidades do Conselho
Federal de Enfermagem - Cofen, conforme especificagdes constantes no Termo de Referéncia e seus anexos.

Data/horario abertura da Sessdo Publica: 19/02/2019 - 08:00h
Data/horario encerramento da Sess&o Publica: 21/02/2019 - 12:00h

Observagdes Gerais: O objeto deve estd de acordo com a descrigdo do Termo de Referéncia encontra-se publicado no enderego eletronico:

www.cofen.gov.br/licitacoes.

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO DE FORNECEDORES

A presente Cotagdo Eletrénica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos

na Portaria n°® 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orgamento e Gest&o.

Item: 1

Descrigdo: CARIMBO
Descrigdo Complementar: CARIMBO, NOME CARIMBO
Quantidade: 1

Valor de referéncia: R$ 7.045,30
Valor do menor lance: R$ 6.889,99
Situagao:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferéncia: Ndo
Quantidade de dias para entrega: 5

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Data de Entrega: 18/03/2019

Endereco entrega do produto:SCLN, QD. 304, BLOCO E, LOTE 9 - Asa norte - BRASILIA - DF

Adjudicado para: ELAINE PIRES DOS SANTOS, por R$ 6.889,90

Obs.: O fornecedor ELAINE PIRES DOS SANTOS possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certiddes do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2

Descrigdo: CHAVEIRO
Descrigdo Complementar: CHAVEIRO, NOME CHAVEIRO
Quantidade: 1

Valor de referéncia: R$ 10.110,60
Valor do menor lance: R$ 8.429,00
Situagao:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferéncia: Ndo
Quantidade de dias para entrega: 5

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Data de Entrega: 18/03/2019

Endereco entrega do produto:SCLN, QD. 304, BLOCO E, LOTE 9 - BRASILIA/DF - Asa Norte - BRASILIA - DF

Adjudicado para: VCS COMERCIO E SERVICOS DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA, por R$ 8.429,00

Obs.: O fornecedor VCS COMERCIO E SERVICOS DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certiddes do INSS,

SRF, PGFN e FGTS.

Histérico

Item: 1

Observacdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor
DEL REI CARIMBOS LTDA
HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
PLUS SERVICOS DE SEGURANCA ELETRONICA & APOIO ADMINISTR
LEIDE BARBOSA DE ARAUJO 58485317149
VCS COMERCIO E SERVICOS DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
GABRIEL PLACIDO ROMANI 48759611898
APOLO CHAVEIRO E CARIMBOS EIRELI
ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARIMBOS LTDA
CRONO SOLUCOES EM TECNOLOGIA, SERVICOS E COMERCIO LTDA
COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI
ELAINE PIRES DOS SANTOS
Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$

6.889,99

6.890,00

6.983,00

6.983,51

7.000,00
Eventos do Item

Evento

CNPJ/CPF
70.967.690/0001-38
72.649.361/0001-74
30.223.033/0001-61
12.326.374/0001-80
31.809.158/0001-30
09.252.432/0001-64
20.204.978/0001-82
30.753.213/0001-55
03.556.938/0001-80
01.254.424/0001-45
26.536.443/0001-95
15.242.539/0001-24
11.864.694/0001-21

Valor (R$)

17.000,00
7.045,30
50.000,00
100.000,00
17.600,00
10.000,00
10.000,00
7.000,99
17.000,00
10.000,00
17.600,00
100.000,00
17.000,00

CNPJ/CPF

Data/Horario
19/02/2019 08:49:00
19/02/2019 12:04:32
19/02/2019 14:39:50
19/02/2019 15:26:14
19/02/2019 18:15:42
20/02/2019 11:09:56
21/02/2019 01:47:25
21/02/2019 09:19:29
21/02/2019 09:45:38
21/02/2019 09:57:41
21/02/2019 11:39:59
21/02/2019 11:58:09
21/02/2019 12:01:30

Marca
DRC
HBL Carimbos e Placa
DVS(Z)
compativel
X
GOLD
Conf.Especificagdes
DESKMATE/ONE
NIKON conforme edita
Ita
dvs
NYkon
TRODAT

Data/Horario

11.864.694/0001-21
20.204.978/0001-82
09.252.432/0001-64
30.753.213/0001-55
70.967.690/0001-38

Motivo

21/02/2019 12:09:57
21/02/2019 12:09:50
21/02/2019 12:09:33
21/02/2019 12:09:42
19/02/2019 14:20:12

Data/Horario

Adjudicado para fornecedor: ELAINE PIRES DOS SANTOS,

Adjudicado por ROGERIO WOLNEY LEITE.

CNPJ/CPF: 11.864.694/0001-21, Lance: 6.889,99, Negociado

para: 6.889,90. Foi ofertado desconto pelo fornecedor.

Homologado por MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO.

Item: 2

26/02/2019 16:06:38

12/03/2019 16:53:12

Observacdo: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor
FR MEDEIROS COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI
PLUS SERVICOS DE SEGURANCA ELETRONICA & APOIO ADMINISTR
LEIDE BARBOSA DE ARAUJO 58485317149
VCS COMERCIO E SERVICOS DE CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA
MBR COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
APOLO CHAVEIRO E CARIMBOS EIRELI
CRONO SOLUCOES EM TECNOLOGIA, SERVICOS E COMERCIO LTDA
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance

CNPJ/CPF
31.422.703/0001-31
30.223.033/0001-61
12.326.374/0001-80
31.809.158/0001-30
09.252.432/0001-64
20.204.978/0001-82
03.556.938/0001-80
26.536.443/0001-95

CNPJ/CPF

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/cotacao/ConsultaEncerradas.asp

Valor (R$)
17.000,00
50.000,00
100.000,00
17.600,00
17.600,00
20.000,00
8.500,00
17.600,00

Data/Horario
19/02/2019 10:08:04
19/02/2019 14:39:50
19/02/2019 15:26:14
19/02/2019 18:15:42
20/02/2019 11:09:56
21/02/2019 01:47:25
21/02/2019 09:45:38
21/02/2019 11:39:59

Marca
FR Medeiros
DVS(2)
compativel

X
GOLD
Conf.Especificagdes

GOLD
dvs

Data/Horario

12



12/03/2019 ComprasNet

de cada fornecedor R$

8.429,00 09.252.432/0001-64 21/02/2019 12:09:49
8.430,00 03.556.938/0001-80 21/02/2019 12:09:34
10.106,00 20.204.978/0001-82 21/02/2019 12:09:53
10.110,60 26.536.443/0001-95 21/02/2019 11:43:27
10.115,20 30.223.033/0001-61 21/02/2019 11:35:48
Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horario
Adjudicado para fornecedor: VCS COMERCIO E SERVICOS DE
Adjudicado por ROGERIO WOLNEY LEITE. CHAVEIROS E CARIMBOS LTDA, CNPJ/CPF: 26/02/2019 16:08:32
09.252.432/0001-64, Lance: 8.429,00.
Homologado por MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO. 12/03/2019 16:53:12
Eventos da Cotagdo
Evento Motivo Data/Horario
Homologada por MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO. 12/03/2019 16:53:00

Despacho de Adjudicagdo

Esta Cotagdo Eletronica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.

Despacho de Homologagao

Esta Cotagéo Eletronica foi homologada por MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, em 12/03/2019, as 16h53.

A Sessdo Pulblica desta Cotagdo Eletronica de Pregos foi encerrada em 21/02/2019, as 12h10, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislagdo vigente, ficando a critério do 6rgdo demandante a adjudicagdo da respectiva aquisigdo.

Imprimir o
Relatario
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